

INFORMACJA O WYNIKU NABORU NA WOLNE STANOWISKO

„referenta do spraw promocji i komunikacji społecznej” w Urzędzie Miejskim w Janowie Lubelskim

Informuję, iż w wyniku zakończenia procedury naboru na wyżej wymienione stanowisko urzędnicze została wybrana Pani

dr Dorota Kozdra

zamieszkała Słupie

Uzasadnienie dokonanego wyboru:

W wyniku zakończenia procedury naboru na stanowisko urzędnicze **referenta ds. promocji i komunikacji społecznej** w Urzędzie Miejskim w Janowie Lubelskim, który został przeprowadzony na podstawie testu kwalifikacyjnego, ćwiczeń praktycznych oraz w oparciu o rozmowę kwalifikacyjną połączoną z prezentacją koncepcji funkcjonowania Gazety Janowskiej, spośród 3 kandydatów przystępujących do konkursu, została wybrana na w/w stanowisko **Pani dr Dorota Kozdra**, uzyskując w toku naboru dwuetapowego 86 punktów, tj. pierwszy wynik oraz spełniając wymagania niezbędne i wymagania dodatkowe określone w ogłoszeniu o naborze.

Pani dr Dorota Kozdra ukończyła studia na Uniwersytecie Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie, na Wydziale Humanistycznym : Kierunek Historia oraz na Uniwersytecie Rzeszowskim na Wydziale Socjologiczno – Historycznym uzyskała stopień naukowy: doktor nauk humanistycznych w zakresie historii najnowszej. W latach 2010 -2011 podczas studiów Podyplomowych na Uniwersytecie Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie na Wydziale Artystycznym: Kierunek Grafika Komputerowa zdobyła wiedzę i umiejętności w zakresie projektowania stron internetowych, cyfrowego przetwarzania obrazu. Posiada doświadczenie w zakresie realizacji zadań na tym stanowisku.

Pani dr Dorota Kozdra wykazała się dobrą znajomością zagadnień określonych w toku naboru, posiada odpowiednie kwalifikacje i umiejętności do zatrudnienia na w/w stanowisku. W związku z powyższym Komisja Kwalifikacyjna przedstawiła kandydaturę Pani dr Doroty Kozdry kierownikowi jednostki, tj. Burmistrzowi Janowa Lubelskiego celem zatrudnienia na stanowisku referenta ds. promocji i komunikacji społecznej w Referacie Promocji Urzędu Miejskiego w Janowie Lubelskim.

SEKRETARZ
GMINY JANÓW LUBELSKI

Bożena Czajkowska